
第 6４回関西学生体操選手権大会 

成績表 
体操競技の部 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

期  日 令和４年４月29日（金）30日（土） 

会  場 姫路ヴィクトリーナ・ウインク体育館 （姫路市立中央体育館）                  

主  催 関西学生体操連盟 

後  援 兵庫県 姫路市 兵庫県教育委員会 姫路市教育委員会 兵庫県体操協会 

     読売新聞社 （公財）日本体操協会 全日本学生体操連盟 

協  賛 セノー株式会社  株式会社トラベルリンクス 

     姫路コンベンション（姫路観光コンベンションビューロー） 
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 男女団体選手権  ・・・・・・・・・・  ３ 

男子団体種目別選手権   ・・・・・・・・・・  ４ 

女子団体種目別選手権   ・・・・・・・・・・  ５ 

 男子個人総合選手権  ・・・・・・・・・・  6.7 

 女子個人総合選手権  ・・・・・・・・・・  8.9 

 男子種目別選手権  ・・・・・・・・・・  10 
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≪ 男子団体総合選手権 ≫ 

順位 大学名 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 大阪体育大学 66.650 62.850 63.350 69.300 63.500 62.050 387.700

2 関西大学 59.000 61.400 60.100 63.700 62.050 59.000 365.250

3 天理大学 58.200 46.850 52.850 59.400 51.950 53.250 322.500

4 大阪産業大学 50.650 46.850 49.800 53.050 52.650 44.200 297.200

5 大阪大学 52.000 38.350 47.500 49.950 42.100 40.500 270.400

6 京都大学 49.500 34.500 44.750 48.650 42.650 30.000 250.050

7 京都産業大学 48.150 18.100 31.050 47.400 32.500 28.300 205.500

8 同志社大学 44.650 19.300 33.450 47.150 30.350 21.500 196.400

＜男子  団体総合選手権の部＞

順位 大学名 跳馬
段違い平

行棒
平均台 ゆか 総合

1 大阪体育大学 60.650 59.200 57.650 58.750 236.250

2 武庫川女子大学 59.850 59.650 60.100 55.350 234.950

3 大阪産業大学 57.150 43.550 52.850 46.000 199.550

4 関西大学 53.600 36.600 48.150 45.000 183.350

5 同志社大学 43.600 23.750 43.250 33.250 143.850

大阪教育大学 --- --- --- --- キケン

＜女子  団体総合選手権の部＞
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順位 大学名 得点 順位 大学名 得点

1 大阪体育大学 66.650 1 大阪体育大学 69.300

2 関西大学 59.000 2 関西大学 63.700

3 天理大学 58.200 3 天理大学 59.400

4 大阪大学 52.000 4 大阪産業大学 53.050

順位 大学名 得点 順位 大学名 得点

1 大阪体育大学 62.850 1 大阪体育大学 63.500

2 関西大学 61.400 2 関西大学 62.050

3 大阪産業大学 46.850 3 大阪産業大学 52.650

3 天理大学 46.850 4 天理大学 51.950

順位 大学名 得点 順位 大学名 得点

1 大阪体育大学 63.350 1 大阪体育大学 62.050

2 関西大学 60.100 2 関西大学 59.000

3 天理大学 52.850 3 天理大学 53.250

4 大阪産業大学 49.800 4 大阪産業大学 44.200

<あん馬> <平行棒>

＜つり輪＞ ＜鉄棒＞

＜男子  団体種目別選手権の部＞

<ゆか> <跳馬>
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順位 大学名 得点 順位 大学名 得点

1 大阪体育大学 60.650 1 武庫川女子大学 60.100

2 武庫川女子大学 59.850 2 大阪体育大学 57.650

3 大阪産業大学 57.150 3 大阪産業大学 52.850

4 関西大学 53.600 4 関西大学 48.150

順位 大学名 得点 順位 大学名 得点

1 武庫川女子大学 59.650 1 大阪体育大学 58.750

2 大阪体育大学 59.200 2 武庫川女子大学 55.350

3 大阪産業大学 43.550 3 大阪産業大学 46.000

4 関西大学 36.600 4 関西大学 45.000

<段違い平行棒> <ゆか>

＜女子  団体種目別選手権の部＞

<跳馬> <平均台>
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順位 Ｎｏ 選手名 大学名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 6 築山　翔馬 大阪体育大学 1 14.350 12.300 12.650 14.350 12.700 12.500 78.850

2 4 田部　壮一郎 大阪体育大学 2 13.950 10.950 13.200 13.750 13.250 12.800 77.900

3 8 古川　智英 関西大学 3 12.150 13.600 12.750 12.800 13.300 12.800 77.400

4 1 藤島　央貴 大阪体育大学 4 12.950 12.300 13.350 13.950 12.100 12.300 76.950

5 3 藤井　滉翼 大阪体育大学 3 12.600 13.850 11.900 13.250 12.450 12.450 76.500

6 2 小林　聖矢 大阪体育大学 3 12.400 12.100 12.250 13.700 12.950 11.800 75.200

7 53 梅田　暁 大阪体育大学 3 12.250 12.400 12.500 12.700 12.400 12.400 74.650

8 5 山田　康貴 大阪体育大学 4 12.800 12.300 11.700 13.550 12.150 12.000 74.500

9 11 加島　駿佑 関西大学 2 11.300 12.400 12.100 13.200 11.900 11.250 72.150

9 12 本木　翼 関西大学 1 11.250 12.250 11.650 12.100 12.650 12.250 72.150

11 54 伊藤　颯良 大阪体育大学 2 12.200 12.300 11.550 12.850 10.750 12.450 72.100

12 10 關太　博 関西大学 3 11.900 12.300 11.400 13.600 11.750 11.050 72.000

13 55 上山　壱晟 大阪体育大学 2 12.550 10.000 10.700 13.000 12.300 12.050 70.600

14 9 山本　歩夢 関西大学 3 12.000 10.850 12.200 11.600 12.450 11.250 70.350

15 7 坊崇　将 関西大学 1 11.650 9.750 11.350 12.000 11.650 11.450 67.850

16 58 倉田　晃利 関西大学 1 11.950 10.600 11.350 12.350 12.000 9.500 67.750

17 15 川端　伶 天理大学 3 11.450 9.300 10.800 12.400 11.000 10.900 65.850

18 13 福井　鈴生 天理大学 4 11.850 9.950 11.400 11.150 9.800 10.550 64.700

19 16 奥田　隆生 天理大学 1 11.400 11.000 10.350 10.500 9.250 11.750 64.250

20 21 大保　龍平 大阪産業大学 3 11.850 9.600 10.400 11.500 11.250 9.100 63.700

21 56 青木　暸吾 関西大学 4 11.550 11.800 9.850 11.500 9.000 9.850 63.550

22 22 廣濱　白斗 大阪産業大学 3 9.950 10.050 10.550 12.350 10.550 9.500 62.950

23 64 堀部　日南太 甲南大学 1 12.000 9.300 11.250 11.850 7.850 10.600 62.850

24 43 玉井　優 神戸大学 4 9.950 11.100 10.850 9.550 10.250 9.150 60.850

25 59 古野　裕也 関西学院大学 4 10.450 11.350 9.300 11.650 7.800 9.750 60.300

26 17 中村　恒太 天理大学 1 9.800 10.000 10.350 11.900 11.050 5.750 58.850

27 74 増野　凌平 大阪公立大学 3 11.200 9.500 10.000 10.100 9.700 8.200 58.700

28 60 菅　崚矢 関西学院大学 3 10.700 9.900 10.050 10.650 8.550 8.250 58.100

29 48 伊藤　圭樹 同志社大学 2 10.300 10.150 9.650 10.000 8.200 9.150 57.450

30 26 香賀　寛弥 大阪大学 4 10.350 9.500 9.150 11.450 7.550 9.400 57.400

31 25 岡谷　嶺央 大阪大学 4 10.550 7.500 10.150 9.850 9.650 8.850 56.550

32 30 高見　仁人 大阪大学 1 10.650 8.850 9.050 10.800 5.450 9.800 54.600

33 36 山本　篤彦 京都大学 2 11.400 4.800 8.400 11.700 9.350 7.850 53.500

34 14 鳴海　龍二 天理大学 4 11.800 6.600 0.000 13.200 10.850 10.850 53.300

35 18 西川　潤太 天理大学 1 11.700 5.400 9.950 10.750 6.100 9.200 53.100

36 46 國見　泰平 神戸大学 2 9.850 8.450 8.450 11.050 9.750 5.400 52.950

37 32 水越　一斗 京都大学 4 9.850 9.350 9.100 8.900 8.200 7.450 52.850

38 31 冨山　柊人 京都大学 4 10.600 8.300 9.850 9.600 10.000 4.050 52.400

39 19 藤村　勇一郎 大阪産業大学 4 10.500 10.400 0.000 11.100 10.200 9.800 52.000

40 65 前田　修造 天理大学 2 9.050 4.800 8.150 11.200 9.750 8.250 51.200

41 28 野田　竜矢 大阪大学 3 10.400 8.000 9.900 9.000 9.500 4.300 51.100

42 49 小山田　莞大 同志社大学 2 10.400 4.950 8.700 10.400 7.800 8.800 51.050

43 27 中山　和駿 大阪大学 3 10.050 4.500 8.850 8.800 9.450 8.150 49.800

44 37 森内 　悠斗 京都産業大学 3 10.100 7.700 6.500 9.550 7.800 7.600 49.250

45 23 佐藤　匠 大阪産業大学 2 0.000 11.800 11.600 0.000 11.600 10.050 45.050

46 66 萬永　悠聖 天理大学 4 8.900 5.400 10.100 11.700 0.000 8.700 44.800

47 24 坂入　大輝 大阪産業大学 1 9.450 5.000 8.550 9.000 7.000 5.750 44.750

48 34 林本　真生 京都大学 3 9.000 8.050 8.900 9.100 7.800 1.800 44.650

49 38 田中　直弥 京都産業大学 3 10.250 3.500 4.900 9.950 7.900 7.900 44.400

50 39 浅井　遥旭 京都産業大学 2 9.800 2.600 9.650 10.050 5.000 7.150 44.250

51 20 菅原　朱良 大阪産業大学 3 8.900 3.800 8.700 9.100 9.050 4.000 43.550

52 33 吉川　琢 京都大学 4 8.650 4.000 8.250 8.750 6.500 7.300 43.450

53 35 今井　洋 京都大学 2 8.600 3.900 8.500 9.350 7.300 3.350 41.000

54 51 伊藤　陽生 同志社大学 1 9.300 3.200 7.000 9.900 8.850 2.350 40.600

55 29 三戸　紡 大阪大学 3 9.600 4.200 9.250 8.850 5.950 2.000 39.850

56 40 池上　広史 京都産業大学 3 8.550 2.300 7.400 9.250 7.000 3.550 38.050

57 72 平松　泰樹 京都大学 3 6.900 7.850 4.550 9.050 4.900 2.500 35.750

58 68 熊懐　葵　 大阪大学 3 8.450 2.500 7.800 9.300 4.500 2.400 34.950

59 73 山口　穂高 京都大学 2 9.100 1.800 8.550 8.200 3.000 3.300 33.950

60 57 北村　俊輔 関西大学 4 10.700 11.000 0.000 11.800 0.000 0.000 33.500

＜男子  個人総合選手権の部＞



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

７ 

順位 Ｎｏ 選手名 大学名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

61 63 多紀　龍志 甲南大学 3 9.000 2.300 7.350 9.200 2.500 1.800 32.150

62 50 永谷　麟太郎 同志社大学 2 7.800 1.000 7.350 9.200 4.500 1.200 31.050

63 41 田崎　悠介 京都産業大学 3 9.450 1.500 2.600 8.600 4.800 2.100 29.050

64 62 下口　凌汰 甲南大学 4 6.500 2.250 4.250 9.100 4.500 2.350 28.950

65 67 今井　紳二 大阪大学 4 3.450 2.900 7.550 8.500 5.000 1.300 28.700

66 45 三嶋　柊介 神戸大学 3 2.450 8.000 4.650 6.600 4.000 0.800 26.500

67 75 藤井　俊輔 大阪公立大学 2 5.850 2.400 3.350 8.900 2.500 1.700 24.700

68 44 藤本　一希 神戸大学 4 8.300 0.000 5.050 7.750 0.000 0.000 21.100

69 42 山本　雅也 京都産業大学 3 7.800 2.000 0.000 8.600 2.300 0.000 20.700

70 69 則末　拓也 大阪教育大学 1 9.200 0.000 0.000 10.050 0.000 0.000 19.250

71 52 山田　嶺司 同志社大学 1 6.850 0.000 0.750 7.650 1.000 0.000 16.250

72 70 豊嶋　智紀 京都産業大学 3 0.000 0.000 7.050 7.300 0.000 0.000 14.350

73 71 廣瀬　彬 京都産業大学 3 3.150 0.000 0.400 7.950 2.000 0.000 13.500

--- 47 荒田　翔 神戸大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン

--- 61 古田　魁聖 関西学院大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン キケン



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

８ 

順位 Ｎｏ 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 総合

1 10 北田　絢女 大阪体育大学 2 13.150 12.250 11.550 12.000 48.950

2 5 小谷　みつは 武庫川女子大学 1 12.000 12.000 12.900 11.100 48.000

3 41 吉田　菜々花 大阪体育大学 3 11.700 12.000 11.450 12.450 47.600

4 4 辻前　綾里 武庫川女子大学 2 12.000 12.550 12.250 10.250 47.050

5 1 岩佐　茜 武庫川女子大学 4 12.550 11.150 11.700 11.150 46.550

6 9 大野　帆加 大阪体育大学 2 11.950 11.750 11.250 11.550 46.500

7 12 横江　恵 大阪体育大学 1 12.200 11.850 11.650 10.750 46.450

8 40 中野　優希 武庫川女子大学 4 11.500 10.900 11.850 12.000 46.250

8 3 武内　莉帆 武庫川女子大学 3 11.450 12.150 11.500 11.150 46.250

10 2 河原　早紀 武庫川女子大学 3 11.400 11.700 11.600 11.500 46.200

11 11 南　涼華 大阪体育大学 1 11.450 10.900 11.750 11.400 45.500

12 6 藤井　夢 武庫川女子大学 1 11.850 11.250 11.650 10.450 45.200

13 7 魚井　光 大阪体育大学 4 11.650 11.350 10.300 11.350 44.650

14 36 鎌野　陽菜 武庫川女子大学 2 11.400 9.550 11.850 11.800 44.600

15 35 大西　陽菜 武庫川女子大学 2 11.800 11.250 11.250 10.150 44.450

16 39 箱崎　若葉 武庫川女子大学 2 11.700 11.200 11.700 9.400 44.000

17 42 北　ひなた 大阪体育大学 2 11.450 9.900 11.500 10.900 43.750

18 29 芳仲　志歩 大阪産業大学 1 12.050 9.250 10.200 11.400 42.900

19 24 岩城　汐里 大阪産業大学 4 11.050 10.050 12.100 9.050 42.250

20 16 槌谷　彩里裟 関西大学 2 11.450 7.850 11.200 10.750 41.250

21 22 西川　真萌 同志社大学 2 11.600 8.800 9.850 9.400 39.650

22 28 串﨑　日生 大阪産業大学 1 11.200 8.700 11.100 8.400 39.400

23 18 荻根　澤遥 関西大学 1 11.500 8.200 10.550 9.050 39.300

24 53 平居　莉那 天理大学 3 12.450 4.750 11.000 11.050 39.250

25 25 西村　菜緒 大阪産業大学 4 11.300 8.950 9.550 8.850 38.650

26 38 民谷　茉彩 武庫川女子大学 2 9.500 8.000 10.000 10.150 37.650

27 19 川﨑　美穂 同志社大学 4 11.500 8.300 9.350 8.350 37.500

28 14 吉池　香南子 関西大学 3 11.050 9.000 7.850 9.100 37.000

29 64 神崎　菜々子 大阪産業大学 1 9.800 6.500 10.000 9.950 36.250

29 31 辻　日向子 大阪教育大学 4 10.000 8.600 8.550 9.100 36.250

31 26 浦松　宥美 大阪産業大学 4 11.450 6.600 9.800 8.300 36.150

32 13 普光江　彩和 関西大学 3 9.450 8.350 9.450 8.150 35.400

33 27 安部　瑠華 大阪産業大学 3 11.150 5.450 9.650 7.450 33.700

34 20 石本　彩夏 同志社大学 4 9.350 6.650 8.450 6.700 31.150

35 49 山﨑　結奈 京都大学 3 10.800 4.700 6.900 8.700 31.100

36 15 細田　真愛 関西大学 3 10.150 3.200 9.100 7.950 30.400

37 54 川村　日菜子 天理大学 1 9.250 5.250 6.950 7.550 29.000

38 23 法兼　亜季 同志社大学 2 11.150 0.000 8.400 8.800 28.350

39 67 清水　萌恵菜 神戸学院大学 4 9.950 4.850 5.250 8.150 28.200

40 63 伊井　優華 甲南大学 2 9.950 4.450 6.650 6.550 27.600

41 62 三好　雛 甲南大学 2 10.200 0.800 7.150 9.050 27.200

41 65 高田　萌楓 神戸大学 3 9.650 4.850 5.450 7.250 27.200

43 58 小田　優希歩 関西学院大学 2 8.950 2.450 8.250 7.100 26.750

44 68 岡﨑　未遥 京都芸術大学 2 9.500 5.100 2.450 8.350 25.400

45 50 南　律子 京都大学 2 8.950 4.550 6.100 5.600 25.200

46 57 加藤　美玲奈 関西学院大学 4 8.450 1.600 5.500 6.450 22.000

47 52 綱川　光 京都女子大学 2 8.400 1.300 6.200 6.050 21.950

48 17 眞田　結佳子 関西大学 2 9.200 2.350 3.800 5.850 21.200

49 66 福田　楓子 びわこ成蹊スポーツ大学 3 8.850 1.800 6.850 2.500 20.000

50 51 大槻　優季 京都女子大学 4 8.700 1.100 4.750 3.900 18.450

51 55 猪上　夏菜子 関西大学 4 7.750 1.000 4.750 3.850 17.350

52 60 斎藤　遥花 大阪大学 2 0.000 0.900 6.800 6.100 13.800

53 44 北川　莉奈 大阪体育大学 2 0.000 11.750 0.000 0.000 11.750

54 56 東野　真奈 関西大学 4 6.800 1.650 1.250 0.050 9.750

55 30 佐原　秀菜 大阪教育大学 4 0.000 1.050 6.400 0.350 7.800

56 21 小林　美月 同志社大学 2 0.000 0.000 7.200 0.000 7.200

57 37 甲元　愛泉 武庫川女子大学 2 0.000 4.750 0.000 0.000 4.750

58 47 山口　華佳 京都大学 4 0.000 0.900 0.000 0.000 0.900

59 33 菅野　涼 大阪教育大学 3 0.000 0.350 0.000 0.000 0.350

60 32 西森　舞音 大阪教育大学 3 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

＜女子  個人総合選手権の部＞
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順位 Ｎｏ 選手名 大学名 学年 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 総合

--- 8 春内　琴美 大阪体育大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン

--- 34 住藤　ひなた 大阪教育大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン

--- 43 松本　友香 大阪体育大学 4 キケン キケン キケン キケン キケン

--- 45 隈元　姫楽 大阪体育大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン

--- 46 西浦　彩夏 大阪体育大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン

--- 48 爲則　咲百合 京都大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン

--- 59 小橋　礼奈 大阪大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン

--- 61 隅田　陽菜 大阪大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン



 

 

 

１０ 

順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点

1 6 築山　翔馬 大阪体育大学 1 14.350 1 6 築山　翔馬 大阪体育大学 1 14.350

2 4 田部　壮一郎 大阪体育大学 2 13.950 2 1 藤島　央貴 大阪体育大学 4 13.950

3 1 藤島　央貴 大阪体育大学 4 12.950 3 4 田部　壮一郎 大阪体育大学 2 13.750

4 5 山田　康貴 大阪体育大学 4 12.800 4 2 小林　聖矢 大阪体育大学 3 13.700

5 3 藤井　滉翼 大阪体育大学 3 12.600 5 10 關太　博 関西大学 3 13.600

6 55 上山　壱晟 大阪体育大学 2 12.550 6 5 山田　康貴 大阪体育大学 4 13.550

順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点

1 3 藤井　滉翼 大阪体育大学 3 13.850 1 8 古川　智英 関西大学 3 13.300

2 8 古川　智英 関西大学 3 13.600 2 4 田部　壮一郎 大阪体育大学 2 13.250

3 53 梅田　暁 大阪体育大学 3 12.400 3 2 小林　聖矢 大阪体育大学 3 12.950

3 11 加島　駿佑 関西大学 2 12.400 4 6 築山　翔馬 大阪体育大学 1 12.700

5 6 築山　翔馬 大阪体育大学 1 12.300 5 12 本木　翼 関西大学 1 12.650

5 1 藤島　央貴 大阪体育大学 4 12.300 6 3 藤井　滉翼 大阪体育大学 3 12.450

5 5 山田　康貴 大阪体育大学 4 12.300 6 9 山本　歩夢 関西大学 3 12.450

5 54 伊藤　颯良 大阪体育大学 2 12.300

5 10 關太　博 関西大学 3 12.300

順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点

1 1 藤島　央貴 大阪体育大学 4 13.350 1 4 田部　壮一郎 大阪体育大学 2 12.800

2 4 田部　壮一郎 大阪体育大学 2 13.200 1 8 古川　智英 関西大学 3 12.800

3 8 古川　智英 関西大学 3 12.750 3 6 築山　翔馬 大阪体育大学 1 12.500

4 6 築山　翔馬 大阪体育大学 1 12.650 4 3 藤井　滉翼 大阪体育大学 3 12.450

5 53 梅田　暁 大阪体育大学 3 12.500 4 54 伊藤　颯良 大阪体育大学 2 12.450

6 2 小林　聖矢 大阪体育大学 3 12.250 6 53 梅田　暁 大阪体育大学 3 12.400

＜男子  種目別選手権の部＞

< ゆ か > < 跳 馬 >

< あ ん 馬 > < 平 行 棒 >

＜ つ り 輪 ＞ ＜ 鉄 棒 ＞



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１１ 

順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点

1 10 北田　絢女 大阪体育大学 2 13.150 1 5 小谷　みつは 武庫川女子大学 1 12.900

2 1 岩佐　茜 武庫川女子大学 4 12.550 2 4 辻前　綾里 武庫川女子大学 2 12.250

3 53 平居　莉那 天理大学 3 12.450 3 24 岩城　汐里 大阪産業大学 4 12.100

4 12 横江　恵 大阪体育大学 1 12.200 4 40 中野　優希 武庫川女子大学 4 11.850

5 29 芳仲　志歩 大阪産業大学 1 12.050 4 36 鎌野　陽菜 武庫川女子大学 2 11.850

6 5 小谷　みつは 武庫川女子大学 1 12.000 6 11 南　涼華 大阪体育大学 1 11.750

順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点 順位 Ｎｏ 名前 大学名 学年 得点

1 4 辻前　綾里 武庫川女子大学 2 12.550 1 41 吉田　菜々花 大阪体育大学 3 12.450

2 10 北田　絢女 大阪体育大学 2 12.250 2 10 北田　絢女 大阪体育大学 2 12.000

3 3 武内　莉帆 武庫川女子大学 3 12.150 2 40 中野　優希 武庫川女子大学 4 12.000

4 5 小谷　みつは 武庫川女子大学 1 12.000 4 36 鎌野　陽菜 武庫川女子大学 2 11.800

4 41 吉田　菜々花 大阪体育大学 3 12.000 5 9 大野　帆加 大阪体育大学 2 11.550

6 12 横江　恵 大阪体育大学 1 11.850 6 2 河原　早紀 武庫川女子大学 3 11.500

＜女子  種目別選手権の部＞

< 跳 馬 > < 平 均 台 >

< 段 違 い 平 行 棒 > < ゆ か >



１２ 

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

1 藤島　央貴 大阪体育大学 4 12.950 12.300 13.350 13.950 12.100 12.300 76.950

2 小林　聖矢 大阪体育大学 3 12.400 12.100 12.250 13.700 12.950 11.800 75.200

3 藤井　滉翼 大阪体育大学 3 12.600 13.850 11.900 13.250 12.450 12.450 76.500

4 田部　壮一郎 大阪体育大学 2 13.950 10.950 13.200 13.750 13.250 12.800 77.900

5 山田　康貴 大阪体育大学 4 12.800 12.300 11.700 13.550 12.150 12.000 74.500

6 築山　翔馬 大阪体育大学 1 14.350 12.300 12.650 14.350 12.700 12.500 78.850

1000 66.650 62.850 63.350 69.300 63.500 62.050 387.700

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

7 坊崇　将 関西大学 1 11.650 9.750 11.350 12.000 11.650 11.450 67.850

8 古川　智英 関西大学 3 12.150 13.600 12.750 12.800 13.300 12.800 77.400

9 山本　歩夢 関西大学 3 12.000 10.850 12.200 11.600 12.450 11.250 70.350

10 關太　博 関西大学 3 11.900 12.300 11.400 13.600 11.750 11.050 72.000

11 加島　駿佑 関西大学 2 11.300 12.400 12.100 13.200 11.900 11.250 72.150

12 本木　翼 関西大学 1 11.250 12.250 11.650 12.100 12.650 12.250 72.150

1000 59.000 61.400 60.100 63.700 62.050 59.000 365.250

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

13 福井　鈴生 天理大学 4 11.850 9.950 11.400 11.150 9.800 10.550 64.700

14 鳴海　龍二 天理大学 4 11.800 6.600 0.000 13.200 10.850 10.850 53.300

15 川端　伶 天理大学 3 11.450 9.300 10.800 12.400 11.000 10.900 65.850

16 奥田　隆生 天理大学 1 11.400 11.000 10.350 10.500 9.250 11.750 64.250

17 中村　恒太 天理大学 1 9.800 10.000 10.350 11.900 11.050 5.750 58.850

18 西川　潤太 天理大学 1 11.700 5.400 9.950 10.750 6.100 9.200 53.100

1000 58.200 46.850 52.850 59.400 51.950 53.250 322.500

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

19 藤村　勇一郎 大阪産業大学 4 10.500 10.400 0.000 11.100 10.200 9.800 52.000

20 菅原　朱良 大阪産業大学 3 8.900 3.800 8.700 9.100 9.050 4.000 43.550

21 大保　龍平 大阪産業大学 3 11.850 9.600 10.400 11.500 11.250 9.100 63.700

22 廣濱　白斗 大阪産業大学 3 9.950 10.050 10.550 12.350 10.550 9.500 62.950

23 佐藤　匠 大阪産業大学 2 0.000 11.800 11.600 0.000 11.600 10.050 45.050

24 坂入　大輝 大阪産業大学 1 9.450 5.000 8.550 9.000 7.000 5.750 44.750

1000 50.650 46.850 49.800 53.050 52.650 44.200 297.200

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

25 岡谷　嶺央 大阪大学 4 10.550 7.500 10.150 9.850 9.650 8.850 56.550

26 香賀　寛弥 大阪大学 4 10.350 9.500 9.150 11.450 7.550 9.400 57.400

27 中山　和駿 大阪大学 3 10.050 4.500 8.850 8.800 9.450 8.150 49.800

28 野田　竜矢 大阪大学 3 10.400 8.000 9.900 9.000 9.500 4.300 51.100

29 三戸　紡 大阪大学 3 9.600 4.200 9.250 8.850 5.950 2.000 39.850

30 高見　仁人 大阪大学 1 10.650 8.850 9.050 10.800 5.450 9.800 54.600

1000 52.000 38.350 47.500 49.950 42.100 40.500 270.400

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

31 冨山　柊人 京都大学 4 10.600 8.300 9.850 9.600 10.000 4.050 52.400

32 水越　一斗 京都大学 4 9.850 9.350 9.100 8.900 8.200 7.450 52.850

33 吉川　琢 京都大学 4 8.650 4.000 8.250 8.750 6.500 7.300 43.450

34 林本　真生 京都大学 3 9.000 8.050 8.900 9.100 7.800 1.800 44.650

35 今井　洋 京都大学 2 8.600 3.900 8.500 9.350 7.300 3.350 41.000

36 山本　篤彦 京都大学 2 11.400 4.800 8.400 11.700 9.350 7.850 53.500

1000 49.500 34.500 44.750 48.650 42.650 30.000 250.050

A
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A
班

A
班
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班
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１３ 

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

37 森内 　悠斗 京都産業大学 3 10.100 7.700 6.500 9.550 7.800 7.600 49.250

38 田中　直弥 京都産業大学 3 10.250 3.500 4.900 9.950 7.900 7.900 44.400

39 浅井　遥旭 京都産業大学 2 9.800 2.600 9.650 10.050 5.000 7.150 44.250

40 池上　広史 京都産業大学 3 8.550 2.300 7.400 9.250 7.000 3.550 38.050

41 田崎　悠介 京都産業大学 3 9.450 1.500 2.600 8.600 4.800 2.100 29.050

42 山本　雅也 京都産業大学 3 7.800 2.000 0.000 8.600 2.300 0.000 20.700

1000 48.150 18.100 31.050 47.400 32.500 28.300 205.500

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

43 玉井　優 神戸大学 4 9.950 11.100 10.850 9.550 10.250 9.150 60.850

44 藤本　一希 神戸大学 4 8.300 0.000 5.050 7.750 0.000 0.000 21.100

45 三嶋　柊介 神戸大学 3 2.450 8.000 4.650 6.600 4.000 0.800 26.500

46 國見　泰平 神戸大学 2 9.850 8.450 8.450 11.050 9.750 5.400 52.950

47 荒田　翔 神戸大学 2 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

48 伊藤　圭樹 同志社大学 2 10.300 10.150 9.650 10.000 8.200 9.150 57.450

49 小山田　莞大 同志社大学 2 10.400 4.950 8.700 10.400 7.800 8.800 51.050

50 永谷　麟太郎 同志社大学 2 7.800 1.000 7.350 9.200 4.500 1.200 31.050

51 伊藤　陽生 同志社大学 1 9.300 3.200 7.000 9.900 8.850 2.350 40.600

52 山田　嶺司 同志社大学 1 6.850 0.000 0.750 7.650 1.000 0.000 16.250

1000 44.650 19.300 33.450 47.150 30.350 21.500 196.400

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

53 梅田　暁 大阪体育大学 3 12.250 12.400 12.500 12.700 12.400 12.400 74.650

54 伊藤　颯良 大阪体育大学 2 12.200 12.300 11.550 12.850 10.750 12.450 72.100

55 上山　壱晟 大阪体育大学 2 12.550 10.000 10.700 13.000 12.300 12.050 70.600

56 青木　暸吾 関西大学 4 11.550 11.800 9.850 11.500 9.000 9.850 63.550

57 北村　俊輔 関西大学 4 10.700 11.000 0.000 11.800 0.000 0.000 33.500

58 倉田　晃利 関西大学 1 11.950 10.600 11.350 12.350 12.000 9.500 67.750

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

59 古野　裕也 関西学院大学 4 10.450 11.350 9.300 11.650 7.800 9.750 60.300

60 菅　崚矢 関西学院大学 3 10.700 9.900 10.050 10.650 8.550 8.250 58.100

61 古田　魁聖 関西学院大学 3 キケン キケン キケン キケン キケン キケン ---

62 下口　凌汰 甲南大学 4 6.500 2.250 4.250 9.100 4.500 2.350 28.950

63 多紀　龍志 甲南大学 3 9.000 2.300 7.350 9.200 2.500 1.800 32.150

64 堀部　日南太 甲南大学 1 12.000 9.300 11.250 11.850 7.850 10.600 62.850

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

65 前田　修造 天理大学 2 9.050 4.800 8.150 11.200 9.750 8.250 51.200

66 萬永　悠聖 天理大学 4 8.900 5.400 10.100 11.700 0.000 8.700 44.800

67 今井　紳二 大阪大学 4 3.450 2.900 7.550 8.500 5.000 1.300 28.700

68 熊懐　葵　 大阪大学 3 8.450 2.500 7.800 9.300 4.500 2.400 34.950

69 則末　拓也 大阪教育大学 1 9.200 0.000 0.000 10.050 0.000 0.000 19.250

班 組 No 選手名 大学名
学
年

ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 総合

70 豊嶋　智紀 京都産業大学 3 0.000 0.000 7.050 7.300 0.000 0.000 14.350

71 廣瀬　彬 京都産業大学 3 3.150 0.000 0.400 7.950 2.000 0.000 13.500

72 平松　泰樹 京都大学 3 6.900 7.850 4.550 9.050 4.900 2.500 35.750

73 山口　穂高 京都大学 2 9.100 1.800 8.550 8.200 3.000 3.300 33.950

74 増野　凌平 大阪公立大学 3 11.200 9.500 10.000 10.100 9.700 8.200 58.700

75 藤井　俊輔 大阪公立大学 2 5.850 2.400 3.350 8.900 2.500 1.700 24.700
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１４ 

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

1 岩佐　茜 武庫川女子大学 4 12.550 11.150 11.700 11.150 46.550

2 河原　早紀 武庫川女子大学 3 11.400 11.700 11.600 11.500 46.200

3 武内　莉帆 武庫川女子大学 3 11.450 12.150 11.500 11.150 46.250

4 辻前　綾里 武庫川女子大学 2 12.000 12.550 12.250 10.250 47.050

5 小谷　みつは 武庫川女子大学 1 12.000 12.000 12.900 11.100 48.000

6 藤井　夢 武庫川女子大学 1 11.850 11.250 11.650 10.450 45.200

1000 59.850 59.650 60.100 55.350 234.950

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

7 魚井　光 大阪体育大学 4 11.650 11.350 10.300 11.350 44.650

41 吉田　菜々花 大阪体育大学 3 11.700 12.000 11.450 12.450 47.600

9 大野　帆加 大阪体育大学 2 11.950 11.750 11.250 11.550 46.500

10 北田　絢女 大阪体育大学 2 13.150 12.250 11.550 12.000 48.950

11 南　涼華 大阪体育大学 1 11.450 10.900 11.750 11.400 45.500

12 横江　恵 大阪体育大学 1 12.200 11.850 11.650 10.750 46.450

1000 60.650 59.200 57.650 58.750 236.250

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

13 普光江　彩和 関西大学 3 9.450 8.350 9.450 8.150 35.400

14 吉池　香南子 関西大学 3 11.050 9.000 7.850 9.100 37.000

15 細田　真愛 関西大学 3 10.150 3.200 9.100 7.950 30.400

16 槌谷　彩里裟 関西大学 2 11.450 7.850 11.200 10.750 41.250

17 眞田　結佳子 関西大学 2 9.200 2.350 3.800 5.850 21.200

18 荻根　澤遥 関西大学 1 11.500 8.200 10.550 9.050 39.300

1000 53.600 36.600 48.150 45.000 183.350

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

19 川﨑　美穂 同志社大学 4 11.500 8.300 9.350 8.350 37.500

20 石本　彩夏 同志社大学 4 9.350 6.650 8.450 6.700 31.150

21 小林　美月 同志社大学 2 0.000 0.000 7.200 0.000 7.200

22 西川　真萌 同志社大学 2 11.600 8.800 9.850 9.400 39.650

23 法兼　亜季 同志社大学 2 11.150 0.000 8.400 8.800 28.350

1000 43.600 23.750 43.250 33.250 143.850
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１５ 

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

24 岩城　汐里 大阪産業大学 4 11.050 10.050 12.100 9.050 42.250

25 西村　菜緒 大阪産業大学 4 11.300 8.950 9.550 8.850 38.650

26 浦松　宥美 大阪産業大学 4 11.450 6.600 9.800 8.300 36.150

27 安部　瑠華 大阪産業大学 3 11.150 5.450 9.650 7.450 33.700

28 串﨑　日生 大阪産業大学 1 11.200 8.700 11.100 8.400 39.400

29 芳仲　志歩 大阪産業大学 1 12.050 9.250 10.200 11.400 42.900

1000 57.150 43.550 52.850 46.000 199.550

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

30 佐原　秀菜 大阪教育大学 4 0.000 1.050 6.400 0.350 7.800

31 辻　日向子 大阪教育大学 4 10.000 8.600 8.550 9.100 36.250

32 西森　舞音 大阪教育大学 3 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

33 菅野　涼 大阪教育大学 3 0.000 0.350 0.000 0.000 0.350

34 住藤　ひなた 大阪教育大学 2 キケン キケン キケン キケン ---

1000 --- --- --- --- ---

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

35 大西　陽菜 武庫川女子大学 2 11.800 11.250 11.250 10.150 44.450

36 鎌野　陽菜 武庫川女子大学 2 11.400 9.550 11.850 11.800 44.600

37 甲元　愛泉 武庫川女子大学 2 0.000 4.750 0.000 0.000 4.750

38 民谷　茉彩 武庫川女子大学 2 9.500 8.000 10.000 10.150 37.650

39 箱崎　若葉 武庫川女子大学 2 11.700 11.200 11.700 9.400 44.000

40 中野　優希 武庫川女子大学 4 11.500 10.900 11.850 12.000 46.250

1000 --- --- --- ---

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

8 春内　琴美 大阪体育大学 3 キケン キケン キケン キケン ---

42 北　ひなた 大阪体育大学 2 11.450 9.900 11.500 10.900 43.750

43 松本　友香 大阪体育大学 4 キケン キケン キケン キケン ---

44 北川　莉奈 大阪体育大学 2 0.000 11.750 0.000 0.000 11.750

45 隈元　姫楽 大阪体育大学 2 キケン キケン キケン キケン ---

46 西浦　彩夏 大阪体育大学 2 キケン キケン キケン キケン ---

団体ベスト5

団体ベスト5

団体ベスト5

女子 B班

B
班

B
班

7

6

5
B
班

8
B
班



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１６ 

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

47 山口　華佳 京都大学 4 0.000 0.900 0.000 0.000 0.900

48 爲則　咲百合 京都大学 3 キケン キケン キケン キケン ---

49 山﨑　結奈 京都大学 3 10.800 4.700 6.900 8.700 31.100

50 南　律子 京都大学 2 8.950 4.550 6.100 5.600 25.200

51 大槻　優季 京都女子大学 4 8.700 1.100 4.750 3.900 18.450

52 綱川　光 京都女子大学 2 8.400 1.300 6.200 6.050 21.950

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

53 平居　莉那 天理大学 3 12.450 4.750 11.000 11.050 39.250

54 川村　日菜子 天理大学 1 9.250 5.250 6.950 7.550 29.000

55 猪上　夏菜子 関西大学 4 7.750 1.000 4.750 3.850 17.350

56 東野　真奈 関西大学 4 6.800 1.650 1.250 0.050 9.750

57 加藤　美玲奈 関西学院大学 4 8.450 1.600 5.500 6.450 22.000

58 小田　優希歩 関西学院大学 2 8.950 2.450 8.250 7.100 26.750

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

59 小橋　礼奈 大阪大学 3 キケン キケン キケン キケン ---

60 斎藤　遥花 大阪大学 2 0.000 0.900 6.800 6.100 13.800

61 隅田　陽菜 大阪大学 2 キケン キケン キケン キケン ---

62 三好　雛 甲南大学 2 10.200 0.800 7.150 9.050 27.200

63 伊井　優華 甲南大学 2 9.950 4.450 6.650 6.550 27.600

班 組 No 選手名 大学名
学
年

跳馬
段違い
平行棒

平均台 ゆか 総合

64 神崎　菜々子 大阪産業大学 1 9.800 6.500 10.000 9.950 36.250

65 高田　萌楓 神戸大学 3 9.650 4.850 5.450 7.250 27.200

66 福田　楓子 びわこ成蹊スポーツ大学 3 8.850 1.800 6.850 2.500 20.000

67 清水　萌恵菜 神戸学院大学 4 9.950 4.850 5.250 8.150 28.200

68 岡﨑　未遥 京都芸術大学 2 9.500 5.100 2.450 8.350 25.400
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